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REPUBLIKA E SHQIPERISE

% UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr.\’&.\l | prot. Vloré, mé 0&. 't 2018
VENDIM
Nr. 67, daté 31.10.2018

PER RIMIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK TE ZHVILLIMIT TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI” VLORE 2018-2024

Mbéshtetur né nenin 38, pika 1, gérma b, nenin 49, pika 1, gérma b té ligjit Nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipéris¢”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 31.10.2018

VENDOSI:

1. T’i propozojé Bordit t& Administrimit rimiratimin e planit strategjik t& zhvillimit t&
Universitetit “Ismail Qemali” Vloré 2018-2024 pas marrjes parasysh t& vérejtjeve té
Bordit t¢ Administrimit dhe pas rimiratimit nga Rektorati né mbledhjen e datés
30.10.2018.

2. Teksti i planit strategjik ndodhet bashkélidhur kétij vendimi.
3. Vendimi i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim t& métejshém.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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